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Please provide the following: 
 

1. Referring to Ex. SCG-04-R revised testimony, page GOM-37, lines 9-11, please 
provide the following: 
 

a. A citation to the testimony of SCG witness Ms. Martinez as referenced; 
b. A copy of any and all analyses/studies and/or calculations performed to justify SCG’s 

decision to accelerate the leak surveying of pre-1986 plastic pipe (Aldyl-from a 5-year 
cycle to an annual cycle; 

c. Did SCG perform any assessment of leak surveying pre-1986 plastic pipe on a cycle 
different than an annual cycle? If yes, please provide a copy of any and all calculations 
and supporting documents used in SCG’s assessment. If no, please provide a statement 
explaining the rationale. 

 
SoCalGas Response 1:  
 

a. Maria Martinez’s testimony, Exhibit SCG-14, discusses the DIMP programs forecasted 
for TY 2019; however, there is no specific citation referring to leak survey funded in 2017 
and 2018.  These amounts are included in the total DIMP amounts shown in Ms. 
Martinez’s workpapers SCG-14 WP_TD page 12 of 35.   
 

b. Please see response to data request ORA-SCG-045-DAO, Question 5. After submittal of 
ORA-SCG-045-DAO, SoCalGas was able to locate industry information for pre-1986 
plastic pipe from the 2014 SED report provided by the CPUC website.  Please see 
attached “DR-069-AldylA-Info.pdf.” 
 

c. Please see response to data request ORA-SCG-045-DAO, Question 5. After submittal of 
ORA-SCG-045-DAO, SoCalGas was able to locate industry information for pre-1986 
plastic pipe from the 2014 SED report provided by the CPUC website.  Please see 
attached “DR-069-AldylA-Info.pdf.” 
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2. Referring to Ex. SCG-04-R revised testimony, page GOM-37, lines 9-11, provide the 
annual ft/miles and expenses incurred to leak survey pre-1986 plastic pipe each year form 
2012-2017YTD. 

 
SoCalGas Response 2: 

Please see the response to Question 6.b from data request ORA-SCG-045-DAO.  

 

 


